
ZARZĄDZENIE NR 203/2021 
Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie: 
                  podania do publicznej wiadomości informacji za I kwartał  2021 roku 
 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(  Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm. )  Wójt Gminy Sadowne zarządza co 
następuje: 

 
                                                               § 1. 
 
Podaje do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu Gminy Sadowne 
wg stanu na dzień 31 marca 2021 roku , stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia . 

                                                                                                                                                                                                                                                                                               
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sadowne. 
 
                                                                § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                     Załącznik do Zarządzenia  
                                                                                           Wójta Gminy Sadowne  
                                                                                           nr 203/2021 
                                                                                           z dnia 29 kwietnia 2021 r.  
 
 
WYKONANIE BUDŻETU ZA I KWARTAŁ 2021 ROKU  (w zł.)  

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
( po zmianach 

w zł.)  

WYKONANIE ZA 
 I KWARTAŁ 2021 

ROKU W ZŁ.  

 
% 

I. DOCHODY 29 872 940,00 8 806 422,84 29,48 

Dochody bieżące 28 460 376,00 8 186 296,36 28,77 

Dochody majątkowe 1 412 564,00 620 126,48 43,90 

II. WYDATKI 31 238 623,46 6 624 618,93 21,21 

Wydatki bieżące 27 151 943,46 6 585 336,44 24,26 

Wydatki majątkowe 4 086 680,00 39 282,49 0,97 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT 
BUDŻETU 

- 1 365 683,46 2 181 803,91 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z 
tego: 

2 363 383,46 1 046 941,84 0,00 

Kredyty i pożyczki 1 740 000,00 0,00 0,00 

Niewykorzystane środki 
pieniężne , o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt8 ustawy o 
finansach publicznych 

43 006,46 43 006,46 0,00 

Wolne środki jako nadwyżki 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu 
wynikającym z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w tym: 

580 377,00 1 003 935,38 0,00 

Środki na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 997 700,00 236 925,00 23,75 

Spłaty kredytów i pożyczek w 
tym: 
pożyczki 
kredyty  

997 700,00 
 
 112 500,00 
 885 200,00 

236 925,00 
 
28 125,00 
208 800,00 

23,75 
 
25,00 
23,59 

 
 
Zobowiązania wymagalne – 0 zł. 
Udzielone poręczenia – 0 zł. 


